Cerebri sedes rem cum pulmone comu-
 nem habet 2.582.50
 Cerebri situs & homini, & reliquis ani-
 mantibus, in priore capitis parte, to-
 mo 2.14.50
 Cerebro ad nares meatus pertendunt 2.
 476.30
 Ad cerebrum calorem venæ deferunt 2.
 225.30
 Cereis Eleusinae templum Atheniensibus
 extruentibus, fertur porrectam &
 petris columnam aream inuentam, cui
 inscriptum erat: Doropes hoc sepul-
 crum, quam alii Musæi vxorem, alii
 verò Triptolemi matrem fuisse perhi-
 bent 2.1653.20
 Cereus picatus quid, & quibus medetur,
 2.190.20

Cernua piscis.

Cernua citò magnitudinem insignem ac-
 cipit 2.83.50
 Cernua latet 2.157.20
 Cernua piscis litoralis 2.155.20
 Cernuæ carniora tantum, tomo 2. co-
 lumna 147.10
 Cerrus mutat colorem, vt ex albedine,
 rursus æstate ad nigredinem redeat 2.
 167.20
 Certhia auicula exigua est, cui mores au-
 daces, domiciliū apud arbores, victus
 ex cossis, ingenium sagax in vitæ offi-
 cii vox clara 2.179.60
 Certaminum gymnicorum præmium
 præstantius certamine ipso, tomo 2.
 574.1
 Certaminibus corporū cur veteres præ-
 mia posuerunt, sapientiæ nulla, tomo
 2.573.50.69
 Ceruini cornu suffitum fugit plurima
 pars insectorum. 2.70.60

Ceruix.

Ceruix appellatur, pars posterior colli
 sexta 2.12.10
 Ceruix leoni osse vno rigida cõstat, nec
 vertebris vllis iungitur, tomo 2. col.
 19.30
 Ceruix vteri quem vsu habet, tomo
 2.12.60
 Ceruices neruis plurimis continentur,
 2.44.1
 Ceruicis venæ si dormienti præmantur
 quid accedit 2.589.10
 Cerulei auis natura & descriptio 2.180.
 30.40
 Cerusa vuluæ illita facit vt semen deci-
 dat, 2.136.10
Ceruus.
 Ceruus acerrimè sentit, si erectas auricu-
 las teneat, nec latere insiditæ possunt:
 sin demissas faciliè interimitur, tomo
 secundo, 2.173.10

INDEX.

- Cervus bifulcus** 2.22.1
Cervus captus est, suis enatam cornibus hederam gerens viridem, quæ cornu adhuc inferto quasi ligno viridi coaluerit, 2.172.60
Cervus corniger, & bifulcus, tomo 2.22.10
Cervus cornua difficilibus locis dimittit, & quæ inueniri nequeant: vnde pro uerbum ortu: Quæ cerui amittunt cornua. Quasi enim sua amiserit arma, cauet ne inermis reperiatur, tomo secundo, col. 172.30
Cervus cor magnum habet, ideo timidus est 2.246.30
Cervus felle omnino caret, tomo secundo, col. 260.60
Cervus genitale habet neruosum, & rigidum, 2.79.1
Cervus mas, fructuum tempore valde pinguescit 2.172.29
Cervus mas pinguior factus, secessu sibi consulit, ne ob corpulentiam suam pedes capiatur Ibidem.
Cervus ruminat 2.202.40
Cervus falax animal suapte natura est 2.129.20
Cerui cornu sinistrum à nemine compertum fertur, occulit enim illud ceruus, tanquam quodam medicamento præditum 2.172.30
Cerui dextrum cornu in Epiro defodiunt rebus multis utile 2.645.30
Cerui vita perquam longa est, tomo secundo, col. 129.10
Ceruo fel deest 2.31.30.40
Ceruo intestinum adeo amarum est, ut ne à canibus quidem attingatur, nisi ceruus præpinguis sit, tomo secundo, col. 31. 49
Ceruo soli cornua omnibus annis decidunt 2.22.50
Ceruo vni ex cornigeris cornua tota solida 2.22.40
Cerui Achaici cornua amissuri, ut loca difficilia petant 2.1640.1
Cerui amissis cornibus occultant se interdum in opacis locis, ut muscarum tædio vacent 2.172.50
Cerui amittunt cornua singulis annis in mense Aprili Ibidem.
Cerui cantu & sibilo venantium capiuntur, mulcentur enim aliciunturque ea voluptate 2.173.1
Cerui castrati 2.202.10
Cerui cornuum temperatio qualis, 2.172.50
Cerui cur diutius viuunt sententia antiquorum 2.261.40
Cerui duplici indicio fenes cognoscuntur 2.172.40
Cerui hyeme extenuantur, & debilitantur: verè autem vigent, maximè ad cursum 2.129.30
Cerui in capite vermes viuos continet, qui nasci solent sub lingua in concauo circiter vertebram, quæ ceruici conicitur caput 2.31.40
Cerui ingeniosi & timidi 2.5.1
Cerui mares vbi fœminas impleuerint, separantur per se ipsi, & propter libidinis graueolentiam quisque solitarius serotes fodit 2.129.20
Cerui mares vbi fœminas impleuerint, fortent ut hirci, & eorum facies nigrescit aspergine, ut hircorum, Ibidem
Cerui morfi à phalangio, vel simili, caneros edunt 2.172.60
Cerui pinguescunt æstate supra modum ut nec currere quidem possint: sed secundo, aut tertio cursu capiuntur ab iis qui pedibus eos insectantur, tomo 2.129.30
Cerui quare subulones dicti, 2.172.40
Cerui si non habentes cornua castrantur, non edunt cornua, Si cornua habentes castrantur, non decidunt 2.202.10
Ceruarum prudentia in pullis edendis 2.172.10. & sequentibus
Ceruarum hinnulum ad stabula ducere consueverunt 2.129.10
Ceruarum hinnulum assuefaciunt ad stabula quod refugere debeat 2.172.20
Ceruarum implentur paucis diebus, & ab vno multæ 2.129.1
Ceruarum non patiuntur mares nisi raro, & quare 2.79.1
Ceruarum quare cornibus careant 2.242.10
Ceruarum quare inuolucrum statim à partu exedunt 2.173.1
Ceruarum quot pariunt, & vbi, 2.129.1
Ceruarum vbi mammas gerunt 2.277.40
Ceruarum scissa aure in Elapho monte Asiae, apud Arginissam sunt, qua nota vel alibi si loca mutarint, dignoscuntur 2.129.20
Ceruorum caro libidinis tempore vitatur, & foetet, ut hircorum Ibidem
Ceruorum coitus ab arcturo, mense Augusto, & Septembri 2.129.1
Ceruorum in genere fœmina cornuum inops mutilaq; est, mas habet 2.76.30
Ceruorum ætas vnde dignoscatur 2.172.40
Ceruorum inter fugiendum industria 2.129.30
Ceruorum intestinum adeo tenue & imbecille est, ut etiam si leuiter percussoris, possit rumpi, cute adhuc integra, 2.129.40
Ceruorum maribus cornua sunt, fœminis desunt 2.239.10
Ceruorum modus in currendo, tomo 2.129.30
Ceruorum partus, tomo secundo, col. 129.1
Ceruorum purgatio, tomo secundo, columna 129.10
Ceruorum sanguis non concreuit 2.51.20
Ceruorum sanguis non habet fibras, & ideo non spissatur 2.44.20. & eodem tomo, col. 222.1
Ceruorum sanguis quomodo spissetur, 2.44.30
Ceruis Achais cognomine, fel contineri in cauda creditur 2.31.30
Ceruis duntaxat cornua tota solida, & decidua data sunt, tum utilitatis causa ut onere leuentur, tum ex necessitate præponderare 2.241.30
Ceruis fœminis quaterna vbera, ut vaccis 2.129.20
Ceruis quando cornua innascuntur, & qualia 2.172.30.40
Ceruis tantummodo cornua tota solida sparsaque in ramos, & omnibus annis decidua, nisi castrantur 2.46.20